Eintrag und Schreiber: 

Lage:  5 

Marginalnotizen in CA:  
Keine 

Text:  
Ad cognoscendum tam presentibus quam futuris litteris 
insignitum relinquimus, quod dominus Gumpoldus sua 
matrisque suę Iuditę nomine potestativa manu quendam 
Arnoldum nomine cum filiis et filiabus suis ad altare sancti 
Nycolai tradidit ad usum fratrum inibi deo servientium. 
Huius rei sunt testes: 
Lantfridus, 
Wichart, 
Hainricus Hirshaim, 
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Hartmannus, 
Pernoldus et frater eius Hainricus, 
Werenhardus, 
Hainricus, 
Dietmarus, 
Isinricus. 

Zur Datierung:  

Zum beteiligten Personenkreis:  

Tradenten: 
dominus Gumpoldus  
sua matrisque suę Iuditę nomine potestativa manu  

Zum Geschlecht der Hochstiftsministerialen von Parnham 
vlgl. Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, S. 82 ff. bes. 
Stammtafel S. 84 

Unfreier zum Dienst: 
quendam Arnoldum nomine cum filiis et filiabus suis ad 
altare sancti Nycolai tradidit ad usum fratrum inibi deo ser-
vientium. 

Zeugen: 
Huius rei sunt testes: 
1) Lantfridus, 
2) Wichart, 

3) Hainricus Hirshaim, 
Irsham (LK Passau) 

4) Hartmannus, 
5, 6) Pernoldus et frater eius Hainricus, 
7) Werenhardus, 
8) Hainricus, 
9) Dietmarus, 
10) Isinricus. 

Tra 199 
Korr 1, 2 

Datierung:  

Kopie der Originalansicht: 
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Regest:  
Frau Kunigunde überträgt Albero durch den Edlen Udel-
schalk als Zinspflichtigen. 

Original:  
CA f. 26 

Sonstige Überlieferungen:  

Druck:  
(CA) Urkundenbuch des Landes ob der Enns, Band 1, 
Seite 581, Nr. CCII 

Erwähnung in der Literatur: 
Strnadt: Innviertel, AÖG 99, S. 723 Anm. 5 

Eintrag und Schreiber: 

Lage:  5 

Marginalnotizen in CA:  
Keine 

Text:  
Insinuamus tam presentibus quam futuris, quod quedam 
matrona nomine Chǒnigunt super aram sancti Nycolai per 
manum cuiusdam nobi[li]sa viri nomine Ǒdelscalch 
quendam Alberonem ad censum V denariorum [tradidit]b. 
Huius rei testes sunt: 
Marqvardus, 
Engelscalcus, 
Ditmarus, 
Waltherus, 
Dietricus, 
Heinricus, 
Chǒnradus 
et ipse, qui delegavit. 

a   li irrtümlich ausgelassen, bzw. Kürzungszeichen  
    vergessen 
b   tradidit, delegavit o.ä. beim Eintrag vergessen 

Tra 200 
Korr 1, 2 
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Datierung:  

Kopie der Originalansicht: 

Regest:  
Ulrich von Pollham (GB Grieskirchen OÖ) überträgt als 
Seelgerät Lenia mit ihren Kindern als Zinspflichtige. 

Original:  
CA f. 26 

Sonstige Überlieferungen:  

Druck:  
(CA) Monumenta Boica Band IV, Seite 256, 257, Nr. LIII 
(unvollständig, fehlerhaft) – 
(CA) Urkundenbuch des Landes ob der Enns, Band 1, 
Seite 581, Nr. CCIII (fehlerhaft)